Edição 4.249 | Ano 12
18 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE JUSTIFICATIVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1XJBS1XM-HC7DPEET-H9WGU2HW-EJIOW5S7
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Secretaria Municipal de Educação

1ª RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR
(A), PARA ATENDER A EPJAI (Educação de Pessoas Jovens, Adultas e Idosas) COMBINADA

O prefeito municipal de Senhor do Bonfim, no uso de suas atribuições, torna pública a 1ª
Retificação do Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado publicado na página 3 do Diário

Oficial dos Municípios - Edição 4.247 | Ano 1217 de abril de 2024, cujas alterações estão a seguir
elencadas:

1. No ítem I – Das Disposições Preliminares, INCLUI-SE:

1.10 A remuneração para o exercício da docência nas turmas de que trata este processo

simplificado corresponde ao valor do salário base – nível I do magistério público
municipal, na seguinte conformidade: Salário base: R$ 1.823.68

Permanecem válidos e inalterados os demais itens do edital de abertura.

Senhor do Bonfim, 18 de abril de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior

Prefeito de Senhor do Bonfim

Edição 4.249 | Ano 12
18 de abril de 2024

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: 1XJBS1XM-HC7DPEET-H9WGU2HW-EJIOW5S7
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA

PA Nª 0077/2024

 Visando a formalizaça o de Termo de Cooperaça o com a instituiça o ASSOCIAÇÃO DE
PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE SENHOR DO BONFIM que tem por objeto o repasse do recurso da Emenda Federal para ofertar o serviço de assiste ncia social para pessoas com deficie ncia e suas famí lias, proporcionando melhoria na qualidade e no desenvolvimento dos serviços e aço es ofertados pelo serviço de proteça o social especial para pessoas com deficie ncia e suas famí lias, no valor de R$ . ,  cem mil reais . Fica aberto o prazo para impugnaça o a justificativa de 5 cinco  dias.  Email para impugnaça o: Copel.pmsb@hotmail.com

TACIANE GRANJA RIBEIRO

Secretaria Municipal de Assistência Social

Edição 4.249 | Ano 12
18 de abril de 2024

Página 4

EXTRATODE JUSTIFICATIVA

Certificação Digital: 1XJBS1XM-HC7DPEET-H9WGU2HW-EJIOW5S7
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA

	EXTRATO
	EXTRATO DE JUSTIFICATIVA

		2024-04-18T16:05:28-0300